[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	30 декабря 2019 г.

	№
	4257

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановления администрации МОГО «Ухта» от 26.04.2018 № 915 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета МОГО «Ухта», главными администраторами (администраторами) доходов бюджета МОГО «Ухта», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.04.2018 № 915 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета МОГО «Ухта», главными администраторами (администраторами) доходов бюджета МОГО «Ухта», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

М.Н. Метелева